
深谷市地域公共交通会議
（事務局：深谷市役所都市計画課）

GuideBookGuideBook
FUKAYA Public Transportation

深谷市公共交通ガイド

本庄市タクシー
深谷合同タクシー㈲…0120-18-2155
深谷タクシー㈲……0120-17-4747
本間タクシー㈲……0120-813-635
大信観光花園㈲……0120-97-1127

048-577-6660
デマンドバス予約専用電話番号〈花園観光バス（株）〉

受付時間は午前9時から午後5時まで

深谷市コミュニティバス「くるリン」

民間路線バス

深谷駅～寄居車庫線
武蔵観光バス…………0494-62-2020

深谷駅北口～籠原駅北口線
籠原駅～深谷日赤病院線
深谷観光バス㈱………048-571-1881
ふかや花園プレミアム・アウトレット～森林公園駅線
花園観光バス㈱………048-577-6660

深谷市地域公共交通会議
（深谷市役所都市計画課）

その他のお問い合せ

048-574-6654直 通
048-571-1211代 表

本誌記載の内容は令和7年3月現在のものです。予告なく変更される場合があります
のでご了承ください。最新の内容は深谷市ホームページをご確認ください。

令和７年 4月版

鉄道 詳しくは▶P02～P03

路線バス 詳しくは▶P04～P06

「くるリン」
デマンドバス 詳しくは▶P14～P15

「くるリン」
定時定路線バス 詳しくは▶P08～P13

タクシー 詳しくは▶P07

本庄市

美里町

寄居町

桜沢駅

用土駅

関越自動車道



深谷駅

岡部駅

太田市

本庄市

美里町

寄居町

嵐山町

熊谷市

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
桜沢駅

至寄居駅

至森林公園駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷
深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

畠山重忠公史跡公園

道の駅おかべ

旧渋沢邸
「中の家」 渋沢栄一記念館

尾高惇忠生家

ホフマン
輪窯

道の駅かわもと

深谷グリーンパーク

花園I.C

上越新幹線

関越自動車道

JR八高線

JR高崎線

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川
国道17号

深谷市役所

国道140号

深谷赤十字
病院

籠原駅

深谷バイパス

深谷市公共交通マップ

タクシー
深谷合同タクシー
有限会社
〒366-0023
埼玉県深谷市宮ヶ谷戸58
TEL.0120-18-2155
深谷タクシー
有限会社
〒366-0052
深谷市上柴町西6-7-6
TEL.0120-17-4747
本間タクシー
有限会社
〒369-1203 
埼玉県大里郡寄居町寄居９５５-１
TEL.0120ｰ813ｰ635
大信観光花園有限会社
〒369-1202 
埼玉県大里郡寄居町大字桜沢
２２３４番地１
TEL.0120ｰ97ｰ1127

鉄道
JR東日本
お問い合わせ
センター

（列車時刻、運賃・料金、空席情報）
（6：00～24：00）
TEL.050-2016-1600

秩父鉄道
株式会社
〒360-0033
埼玉県熊谷市曙町一丁目１番地
TEL.048-523-3311

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK02 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 03

「くるリン」
北部シャトル便

「くるリン」
西部シャトル便

「くるリン」
南部シャトル便

深谷バイパス

岡部駅

太田市

本庄市

利根川

小山川

国道17号

美里町

用土駅

関越自動車道

…くるリン …民間バス …タクシー

岡部駅南駐輪場

JR高崎線
至本庄 至熊谷

デマンドバス
お048 岡部駅

岡部駅

北口北口
西部シャトル便
西20 岡部駅

JR高崎線 岡部駅
岡部駅 バス・タクシーのりば

秩父鉄道

デマンドバス
は091 ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・アウトレット

ふかや花園駅

花園観光バス
ふかや花園
プレミアム・アウトレット

至寄居 至熊谷

秩父鉄道 ふかや花園駅
ふかや花園駅 バス・タクシーのりば

秩父鉄道
武川駅

南部シャトル便
南1 武川駅北口
デマンドバス か027

至寄居 至熊谷

秩父鉄道 武川駅
武川駅 バス・タクシーのりば

ファミリーマート
深谷駅前店

JR高崎線

深谷観光バス
深谷駅

武蔵観光バス
深谷駅

北部・東部シャトル便
北1 深谷駅北口

東部・西部・南部シャトル便
南18 深谷駅南口

深谷駅

唐沢川

北口北口

南口南口

至本庄 至熊谷

JR高崎線 深谷駅
深谷駅 バス・タクシーのりば

バス
深谷観光バス
株式会社
〒366-0829
埼玉県深谷市西大沼356
TEL.048-571-1881

武蔵観光バス
〒369-1412
埼玉県秩父郡皆野町大字皆野
172
TEL.0494-62-2020

花園観光バス
株式会社
〒369-1241 
埼玉県深谷市武蔵野2274-3
TEL.048-584-1527

P08

P12

P13

花園観光バスP05

武蔵観光バスP04

深谷観光バスP06

「くるリン」
東部シャトル便 P11

駅前案内図 凡例

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

深谷駅

岡部駅

太田市

本庄市

美里町

寄居町

嵐山町

熊谷市

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
桜沢駅

至寄居駅

至森林公園駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷
深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

畠山重忠公史跡公園

道の駅おかべ

旧渋沢邸
「中の家」 渋沢栄一記念館

尾高惇忠生家

ホフマン
輪窯

道の駅かわもと

深谷グリーンパーク

花園I.C

上越新幹線

関越自動車道

JR八高線

JR高崎線

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川
国道17号

深谷市役所

国道140号

深谷赤十字
病院

籠原駅

深谷バイパス

深谷市公共交通マップ

タクシー
深谷合同タクシー
有限会社
〒366-0023
埼玉県深谷市宮ヶ谷戸58
TEL.0120-18-2155
深谷タクシー
有限会社
〒366-0052
深谷市上柴町西6-7-6
TEL.0120-17-4747
本間タクシー
有限会社
〒369-1203 
埼玉県大里郡寄居町寄居９５５-１
TEL.0120ｰ813ｰ635
大信観光花園有限会社
〒369-1202 
埼玉県大里郡寄居町大字桜沢
２２３４番地１
TEL.0120ｰ97ｰ1127

鉄道
JR東日本
お問い合わせ
センター

（列車時刻、運賃・料金、空席情報）
（6：00～24：00）
TEL.050-2016-1600

秩父鉄道
株式会社
〒360-0033
埼玉県熊谷市曙町一丁目１番地
TEL.048-523-3311

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK02 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 03

「くるリン」
北部シャトル便

「くるリン」
西部シャトル便

「くるリン」
南部シャトル便

深谷バイパス

岡部駅

太田市

本庄市

利根川

小山川

国道17号

美里町

用土駅

関越自動車道

…くるリン …民間バス …タクシー

岡部駅南駐輪場

JR高崎線
至本庄 至熊谷

デマンドバス
お048 岡部駅

岡部駅

北口北口
西部シャトル便
西20 岡部駅

JR高崎線 岡部駅
岡部駅 バス・タクシーのりば

秩父鉄道

デマンドバス
は091 ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・アウトレット

ふかや花園駅

花園観光バス
ふかや花園
プレミアム・アウトレット

至寄居 至熊谷

秩父鉄道 ふかや花園駅
ふかや花園駅 バス・タクシーのりば

秩父鉄道
武川駅

南部シャトル便
南1 武川駅北口
デマンドバス か027

至寄居 至熊谷

秩父鉄道 武川駅
武川駅 バス・タクシーのりば

ファミリーマート
深谷駅前店

JR高崎線

深谷観光バス
深谷駅

武蔵観光バス
深谷駅

北部・東部シャトル便
北1 深谷駅北口

東部・西部・南部シャトル便
南18 深谷駅南口

深谷駅

唐沢川

北口北口

南口南口

至本庄 至熊谷

JR高崎線 深谷駅
深谷駅 バス・タクシーのりば

バス
深谷観光バス
株式会社
〒366-0829
埼玉県深谷市西大沼356
TEL.048-571-1881

武蔵観光バス
〒369-1412
埼玉県秩父郡皆野町大字皆野
172
TEL.0494-62-2020

花園観光バス
株式会社
〒369-1241 
埼玉県深谷市武蔵野2274-3
TEL.048-584-1527

P08

P12

P13

花園観光バスP05

武蔵観光バスP04

深谷観光バスP06

「くるリン」
東部シャトル便 P11

駅前案内図 凡例

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック



深谷駅

美里町

寄居町

嵐山町

武川駅

永田駅

小前田駅桜沢駅

東武東上線
玉淀駅

至本庄駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

深谷ビッグタートル

道の駅はなぞの

道の駅かわもと

花園I.C

上越新幹線

関越自動車道

JR八高線

秩父鉄道

荒川

国道17号

JR高崎線 深谷市役所

国道1
40号

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK04 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 05

武蔵観光バス　TEL.0494-62-2020 花園観光バス（株）　TEL.048-584-1527

路線図

深谷駅

寄居町

嵐山町

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅

永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

関越自動車道

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅かわもと

花園I.C

上越新幹線

関越自動車道

JR高崎線

秩父鉄道

荒川

日赤

国道1
40号

路線図

深谷駅 ⇔ 寄居車庫
深谷駅と寄居駅周辺を結ぶ路線バスです。
深谷赤十字病院、深谷グリーンパークを経由し、県道62号深谷寄居線沿線を
運行して、寄居駅周辺まで行くことができます。

ふかや花園プレミアム・アウトレット ⇔ 森林公園駅
ふかや花園プレミアム・アウトレットと東武東上線森林公園駅を結ぶ路線バスです。
畠山重忠公史跡公園、埼玉県農林公園、埼玉県立循環器・呼吸器病センターなどを
経由します。

寄居町

桜沢駅

本庄市

美里町

寄居町

用土駅

関越自動車道

岩崎

寄居駅入口

玉淀駅入口

茅町
寄居車庫

本村

桜沢
寄居城北高校前

原宿

三軒屋

猿ケ谷戸

南大谷

北大谷

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

畠山重忠公史跡
公園前

本畠

埼玉県
農林公園前

ひばり薬局
循環器呼吸器病センター前

むさしの浄苑前

四季の湯温泉
ホテルヘリテイジ

滑川町役場

森林公園駅北口

人見

南柏合

グリーンパーク前
西柏合

仙元山公園下

根住
台坂上

深谷駅入口深谷駅
武1・31

武2・30

花1

花2

花3

花4 花5

武3・29

武5・27
武4・28

武6・26

武7・25

武8・24

武9・23

武10・22

武11・21

武12・20

武13・19
法務局前

桜ヶ丘小学校前

ダイアパレス前
光嚴寺前

上柴西幼稚園前

日赤病院前

北柏合北柏合
緑ヶ丘緑ヶ丘

県営住宅
入口
県営住宅
入口

深谷赤十字
病院

北口

本町本町

寄居駅入口寄居駅入口

190

296

浄心寺

茅町

寄居駅
入口

正樹院

西念寺
寄居駅

放光院

寄居町観光協会
観光案内所
寄居町観光協会
観光案内所

寄居町役場寄居町役場

寄居町
商工会
寄居町
商工会

消防西分署前消防西分署前

寄居駅周辺路線図

右図参照

寄居駅

武14・18

武15・17

武16

武17・15

武18・14

武19・13

武20・12

武21・11

武22・10

武23・9

深谷駅

美里町

寄居町

嵐山町

武川駅

永田駅

小前田駅桜沢駅

東武東上線
玉淀駅

至本庄駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

深谷ビッグタートル

道の駅はなぞの

道の駅かわもと

花園I.C

上越新幹線

関越自動車道

JR八高線

秩父鉄道

荒川

国道17号

JR高崎線 深谷市役所

国道1
40号

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK04 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 05

武蔵観光バス　TEL.0494-62-2020 花園観光バス（株）　TEL.048-584-1527

路線図

深谷駅

寄居町

嵐山町

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅

永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

関越自動車道

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅かわもと

花園I.C

上越新幹線

関越自動車道

JR高崎線

秩父鉄道

荒川

日赤

国道1
40号

路線図

深谷駅 ⇔ 寄居車庫
深谷駅と寄居駅周辺を結ぶ路線バスです。
深谷赤十字病院、深谷グリーンパークを経由し、県道62号深谷寄居線沿線を
運行して、寄居駅周辺まで行くことができます。

ふかや花園プレミアム・アウトレット ⇔ 森林公園駅
ふかや花園プレミアム・アウトレットと東武東上線森林公園駅を結ぶ路線バスです。
畠山重忠公史跡公園、埼玉県農林公園、埼玉県立循環器・呼吸器病センターなどを
経由します。

寄居町

桜沢駅

本庄市

美里町

寄居町

用土駅

関越自動車道

岩崎

寄居駅入口

玉淀駅入口

茅町
寄居車庫

本村

桜沢
寄居城北高校前

原宿

三軒屋

猿ケ谷戸

南大谷

北大谷

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

畠山重忠公史跡
公園前

本畠

埼玉県
農林公園前

ひばり薬局
循環器呼吸器病センター前

むさしの浄苑前

四季の湯温泉
ホテルヘリテイジ

滑川町役場

森林公園駅北口

人見

南柏合

グリーンパーク前
西柏合

仙元山公園下

根住
台坂上

深谷駅入口深谷駅
武1・31

武2・30

花1

花2

花3

花4 花5

武3・29

武5・27
武4・28

武6・26

武7・25

武8・24

武9・23

武10・22

武11・21

武12・20

武13・19
法務局前

桜ヶ丘小学校前

ダイアパレス前
光嚴寺前

上柴西幼稚園前

日赤病院前

北柏合北柏合
緑ヶ丘緑ヶ丘

県営住宅
入口
県営住宅
入口

深谷赤十字
病院

北口

本町本町

寄居駅入口寄居駅入口

190

296

浄心寺

茅町

寄居駅
入口

正樹院

西念寺
寄居駅

放光院

寄居町観光協会
観光案内所
寄居町観光協会
観光案内所

寄居町役場寄居町役場

寄居町
商工会
寄居町
商工会

消防西分署前消防西分署前

寄居駅周辺路線図

右図参照

寄居駅

武14・18

武15・17

武16

武17・15

武18・14

武19・13

武20・12

武21・11

武22・10

武23・9



FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK06 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 07

深谷観光バス（株）　TEL.048-571-1881

深谷駅北口 ⇔ 籠原駅北口
深谷駅北口と籠原駅北口を結ぶ路線バスで、主に旧中山道沿線を運行します。
また、時間帯により、「深谷大里看護専門学校」方面を運行するほか、「深谷赤
十字病院」を経由するなど、通学や通院にも対応しています。

深谷日赤病院 ⇔ 籠原駅
深谷赤十字病院と籠原駅南口を結ぶ路線バスです。
ショッピング、通院、通学、通勤と幅広い用途にご利
用いただけます。

（籠原駅南口）（深谷赤十字病院）

深谷駅

深谷バイパス

太田市

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅永田駅
ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

深谷ビッグタートル

上越新幹線

JR高崎線

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川

国道17号
深谷
市役所

国道1
40号

路線図

料 金 1台 15,900円（4名乗車の場合、1人あたり約4,000円）

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

深谷市のタクシー

タクシーのご用命は

JR深谷駅からスタート！　★約3時間のコース★

深谷・岡部地区

新一万円札の顔・渋沢栄一のふるさと深谷の関連施設 ＆
世界遺産「富岡製糸場と絹産業遺産群」のひとつも含む、満喫コース！

深谷合同タクシー（有）

深谷タクシー（有）

0120-18-2155

0120-17-4747

（有）本間タクシー

大信観光花園（有）

0120-81-3635

0120-97-1127

川本地区

花園地区

※料金を改定することがあります。

1JR深谷駅前から出発！
新一万円札の裏面図案「東京駅」そっくり！ 2誠之堂・清風亭

渋沢栄一ゆかりのレンガ建築など見学可能

3尾高惇忠生家
富岡製糸場初代場長、栄一学問の師の生家7道の駅おかべ

各種お土産や農産物直売にお食事も！渋沢栄一関連商品や
深谷市イメージキャラクターふっかちゃんグッズもあります☆

6田島弥平旧宅（世界遺産）
養蚕農家のお手本的な建物 4渋沢栄一記念館

栄一の遺墨や資料、銅像が
見られます

5旧渋沢邸「中の家」
主屋内部見学、アンドロイド
シアター

お問い合わせは 深谷合同タクシー
TEL.0120-18-2155

ふかやタクシー
TEL.0120-17-4747

渋沢栄一ゆかりの史跡めぐりタクシー

ゴール！

スタート

JA幡羅
東方新井屋

東方鈴木屋

南下郷

新堀・東方

サンケイ化学

フレッセイ前

ビレッジハウス前

シンヨシ前

モリタネ
グリーン前

深谷第一高校前

深谷商業高校前

東都大学2号館

ヤオコー
深谷国済寺店前

並木

国済寺町

深谷日赤

深谷駅北口 深谷市役所南

深谷郵便局前

深谷大里
看護専門学校

籠原駅南口
籠原自動車
教習所入口自衛隊前

埼玉
セレモニー前レクイエム

聖殿前

ARIO深谷

籠原駅北口
籠原フェスティバル
ガーデン

新堀新田・
籠原南3丁目

メディカル
センター前
メディカル
センター前

深1・Ｆ17

深2
深3・

深4

深5 Ｆ23

Ｆ22

Ｆ21

Ｆ20

Ｆ19
Ｆ18

Ｆ12Ｆ11

Ｆ10

Ｆ9

Ｆ8
Ｆ7

Ｆ6

Ｆ5

Ｆ4

Ｆ3

Ｆ1
Ｆ2

Ｆ13

Ｆ15

Ｆ16

Ｆ14

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK06 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 07

深谷観光バス（株）　TEL.048-571-1881

深谷駅北口 ⇔ 籠原駅北口
深谷駅北口と籠原駅北口を結ぶ路線バスで、主に旧中山道沿線を運行します。
また、時間帯により、「深谷大里看護専門学校」方面を運行するほか、「深谷赤
十字病院」を経由するなど、通学や通院にも対応しています。

深谷日赤病院 ⇔ 籠原駅
深谷赤十字病院と籠原駅南口を結ぶ路線バスです。
ショッピング、通院、通学、通勤と幅広い用途にご利
用いただけます。

（籠原駅南口）（深谷赤十字病院）

深谷駅

深谷バイパス

太田市

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅永田駅
ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

深谷ビッグタートル

上越新幹線

JR高崎線

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川

国道17号
深谷
市役所

国道1
40号

路線図

料 金 1台 15,900円（4名乗車の場合、1人あたり約4,000円）

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

深谷市のタクシー

タクシーのご用命は

JR深谷駅からスタート！　★約3時間のコース★

深谷・岡部地区

新一万円札の顔・渋沢栄一のふるさと深谷の関連施設 ＆
世界遺産「富岡製糸場と絹産業遺産群」のひとつも含む、満喫コース！

深谷合同タクシー（有）

深谷タクシー（有）

0120-18-2155

0120-17-4747

（有）本間タクシー

大信観光花園（有）

0120-81-3635

0120-97-1127

川本地区

花園地区

※料金を改定することがあります。

1JR深谷駅前から出発！
新一万円札の裏面図案「東京駅」そっくり！ 2誠之堂・清風亭

渋沢栄一ゆかりのレンガ建築など見学可能

3尾高惇忠生家
富岡製糸場初代場長、栄一学問の師の生家7道の駅おかべ

各種お土産や農産物直売にお食事も！渋沢栄一関連商品や
深谷市イメージキャラクターふっかちゃんグッズもあります☆

6田島弥平旧宅（世界遺産）
養蚕農家のお手本的な建物 4渋沢栄一記念館

栄一の遺墨や資料、銅像が
見られます

5旧渋沢邸「中の家」
主屋内部見学、アンドロイド
シアター

お問い合わせは 深谷合同タクシー
TEL.0120-18-2155

ふかやタクシー
TEL.0120-17-4747

渋沢栄一ゆかりの史跡めぐりタクシー

ゴール！

スタート

JA幡羅
東方新井屋

東方鈴木屋

南下郷

新堀・東方

サンケイ化学

フレッセイ前

ビレッジハウス前

シンヨシ前

モリタネ
グリーン前

深谷第一高校前

深谷商業高校前

東都大学2号館

ヤオコー
深谷国済寺店前

並木

国済寺町

深谷日赤

深谷駅北口 深谷市役所南

深谷郵便局前

深谷大里
看護専門学校

籠原駅南口
籠原自動車
教習所入口自衛隊前

埼玉
セレモニー前レクイエム

聖殿前

ARIO深谷

籠原駅北口
籠原フェスティバル
ガーデン

新堀新田・
籠原南3丁目

メディカル
センター前
メディカル
センター前

深1・Ｆ17

深2
深3・

深4

深5 Ｆ23

Ｆ22

Ｆ21

Ｆ20

Ｆ19
Ｆ18

Ｆ12Ｆ11

Ｆ10

Ｆ9

Ｆ8
Ｆ7

Ｆ6

Ｆ5

Ｆ4

Ｆ3

Ｆ1
Ｆ2

Ｆ13

Ｆ15

Ｆ16

Ｆ14



深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス
プラス

■北部シャトル
深谷駅⇔旧渋沢邸「中の家」　

■北部シャトル
深谷駅⇔深谷大里看護専門学校

■北部シャトル＋周遊便
深谷駅⇒渋沢栄一記念館・ホフマン輪窯など⇒深谷駅

1北部シャトル便＋周遊便

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK08 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 09深谷バイパス

太田市

利根川

小山川

深谷バイパス

深谷駅

岡部駅

太田市

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅川本

JR高崎線
JR高崎線

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川

国道17号
深谷市役所

日赤

国道1
40号

深谷駅深谷駅

JR高崎線
JR高崎線 国道17号

国道17号

岡部駅

太田市

本庄市

美里町

寄居町

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅川本

上越新幹線

関越自動車道

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川

国道17号
深谷市役所

深谷バイパス

日赤

国道1
40号

深谷駅深谷駅

深谷バイパス
深谷バイパス

岡部駅

太田市

本庄市

美里町

アリオ深谷深谷ビッグ

上越新幹線

JR高崎線
JR高崎線

利根川

小山川

国道17号

国道17号

国道17号
国道17号

深谷市役所深谷市役所

日赤

深谷駅北口

埼玉りそな銀行前
深谷市役所東入口

深谷市民
文化会館前

フレッセイ田谷店前

ビレッジ
ハウス前

ビレッジ
ハウス前

戸森（北）

内ヶ島

大寄公民館
（誠之堂・清風亭）

大塚

下手計尾高惇忠生家前

渋沢栄一
記念館旧渋沢邸

「中の家」

深谷駅北口
埼玉りそな銀行前
深谷市役所東入口

原郷西部

深谷中央
病院前

明戸西部（1）

明戸西部（2）

新井郵便局前

ホフマン輪窯

成塚

新戒

深谷市民
　文化会館前

フレッセイ田谷店前

深谷大里
看護専門学校

深谷大里
看護専門学校

上武大橋南

上中瀬
北43

北33

北32

北34

北35
北31

北30 北36

北37

北38

北39北27

北26
北40

北41

北25
北22北4

北5

北6

北21

北20

北19

北18

北10 北17

北16北11
北12

北14
北13

北15

北7

北8

北9

北23
北2

北1

北3

北24

北28

北29

北42

深谷駅北口

深谷市役所東入口

フレッセイ
　田谷店前

深谷市民
文化会館前 原郷西部

深谷中央病院前

明戸西部（1）

明戸西部（2）

新井郵便局前

ホフマン輪窯

成塚

新戒

戸森（北）

内ヶ島

大寄公民館
（誠之堂・清風亭）

大塚

下手計
尾高惇忠生家前

渋沢栄一
記念館

旧渋沢邸
「中の家」

埼玉りそな銀行前

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  バス停「深谷大里看護専門学

ートの運行時は、「深谷大里

ます。また、所要時間の短縮

のみとします。 

    深谷駅→旧渋沢邸「中
    旧渋沢邸「中の家」→
    周遊 
    共通 

渋沢栄一記念館 
新戒 

深谷中央病院 深谷市役所 

旧渋沢邸「中の家」 

深谷駅 １周目 
２周目 

深谷大里看護専門学校 

ホフマン輪窯ホフマン輪窯

周遊イメージ

1週目
2 週目

旧渋沢邸「中の家」旧渋沢邸「中の家」

深谷大里看護専門学校深谷大里看護専門学校

深谷市役所深谷市役所
深谷駅深谷駅

深谷中央病院深谷中央病院

渋沢栄一記念館渋沢栄一記念館

北部シャトル便〈時刻表〉

運 賃 定時定路線バス 1回乗車 200円  ※未就学児は無料

定　期　券 3ヶ月／11,400円1ヶ月／4,000円 販売場所：深谷市役所都市計画課

回　数　券 11枚つづり（1,100円相当）／1,000円1枚／100円 販売場所：バス車内、運行事業者の営業窓口

一日乗車券 （定時定路線バスに一日何度でも乗車できます）1枚／500円 販売場所：定時定路線バス車内、運行事業者の営業窓口

運賃50％割引障害者割引
［障害者手帳をお持ちのかたと介助者1名まで］

運賃50％割引運転免許証返納割引
［運転経歴証明書をお持ちのかた本人］

シャトル便 周遊便

新バス停
北43 ‒ 上中瀬 10:10 10:42 12:30 13:02
北42 ‒ 上武大橋南 10:09 10:41 12:29 13:01
北14 旧渋沢邸「中の家」 8:56 9:05 9:56 10:05 10:37 12:11 12:25 12:57 15:26 15:35
北13 渋沢栄一記念館 6:40 8:53 9:08 9:53 10:34 12:08 12:54 15:23 15:38 17:28 17:37 19:28

北12 北15 尾高惇忠生家前 6:42 8:51 9:10 9:51 10:32 12:06 12:52 15:21 15:40 17:26 17:39 19:26
北11 北16 下手計 6:42 8:51 9:10 9:51 10:32 12:06 12:52 15:21 15:40 17:26 17:39 19:26
北10 北17 大塚 6:43 8:50 9:11 9:50 10:31 12:05 12:51 15:20 15:41 17:25 17:40 19:25
北9 大寄公民館（誠之堂・清風亭） 6:44 8:49 9:12 9:49 10:30 12:04 12:50 15:19 15:42 17:24 17:41 19:24

北8 北18 内ヶ島 6:45 8:48 9:13 9:48 10:29 12:03 12:49 15:18 15:43 17:23 17:42 19:23
北7 北19 戸森(北) 6:46 8:47 9:14 9:47 10:28 12:02 12:48 15:17 15:44 17:22 17:43 19:22
北6 北20 ビレッジハウス前 6:50 8:43 9:18 9:43 11:58 15:13 15:48 17:18 17:47 19:18
北5 ‒ フレッセイ田谷店前 8:42 9:42 11:57 15:12 17:17 19:17
‒ 北21 フレッセイ田谷店 6:51 9:19 15:49 17:48
北4 北22 深谷市民文化会館前 6:53 8:40 9:21 9:40 11:55 15:10 15:51 17:15 17:50 19:15
北3 北23 深谷市役所東入口 6:55 8:38 9:23 9:38 11:53 15:08 15:53 17:13 17:52 19:13
北2 北24 埼玉りそな銀行前 6:57 8:36 9:25 9:36 11:51 15:06 15:55 17:11 17:54 19:11

北1 深谷駅北口 6:58 8:35 9:26 9:35 11:50 15:05 15:56 17:10 17:55 19:10
7:20 8:11 11:11 13:31 13:50 14:43 16:05 16:05 16:56 17:10 17:55 18:05 18:56 19:10

北24 北2 埼玉りそな銀行前 7:22 8:09 11:09 13:29 13:52 14:41 16:07 16:54 18:07 18:54
北23 北3 深谷市役所東入口 7:23 8:08 11:08 13:28 13:53 14:40 16:08 16:53 18:08 18:53
北22 北4 深谷市民文化会館前 7:24 8:07 11:07 13:27 13:54 14:39 16:09 16:52 18:09 18:52
北５ フレッセイ田谷店前 7:26 8:05 11:05 13:25 13:56 14:37 16:11 16:50 18:11 18:50

北41 北25 原郷西部 7:32 7:59 10:59 13:19 14:02 14:31 16:17 16:44 18:17 18:44
北40 北26 深谷中央病院前 7:33 7:58 10:58 13:18 14:03 14:30 16:18 16:43 18:18 18:43
北39 北27 明戸西部（1） 7:34 7:57 10:57 13:17 14:04 14:29 16:19 16:42 18:19 18:42
北38 北28 明戸西部（2） 7:35 7:56 10:21 10:56 12:41 13:16 14:05 14:28 16:20 16:41 18:20 18:41
北37 北29 新井郵便局前 7:36 7:55 10:20 10:55 12:40 13:15 14:06 14:27 16:21 16:40 18:21 18:40
北36 北30 ホフマン輪窯 7:36 7:55 10:20 10:55 12:40 13:15 14:06 14:27 16:21 16:40 18:21 18:40
北35 北31 成塚 7:37 7:54 10:19 10:54 12:39 13:14 14:07 14:26 16:22 16:39 18:22 18:39
北34 北32 新戒 7:38 7:53 10:18 10:53 12:38 13:13 14:08 14:25 16:23 16:38 18:23 18:38
北33 深谷大里看護専門学校 7:41 7:50 10:50 13:10 14:11 14:22 16:26 16:35 18:26 18:35

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス
プラス

■北部シャトル
深谷駅⇔旧渋沢邸「中の家」　

■北部シャトル
深谷駅⇔深谷大里看護専門学校

■北部シャトル＋周遊便
深谷駅⇒渋沢栄一記念館・ホフマン輪窯など⇒深谷駅

1北部シャトル便＋周遊便

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK08 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 09深谷バイパス

太田市

利根川

小山川

深谷バイパス

深谷駅

岡部駅

太田市

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅川本

JR高崎線
JR高崎線

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川

国道17号
深谷市役所

日赤

国道1
40号

深谷駅深谷駅

JR高崎線
JR高崎線 国道17号

国道17号

岡部駅

太田市

本庄市

美里町

寄居町

熊谷市

籠原駅

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅川本

上越新幹線

関越自動車道

秩父鉄道

利根川

小山川

荒川

国道17号
深谷市役所

深谷バイパス

日赤

国道1
40号

深谷駅深谷駅

深谷バイパス
深谷バイパス

岡部駅

太田市

本庄市

美里町

アリオ深谷深谷ビッグ

上越新幹線

JR高崎線
JR高崎線

利根川

小山川

国道17号

国道17号

国道17号
国道17号

深谷市役所深谷市役所

日赤

深谷駅北口

埼玉りそな銀行前
深谷市役所東入口

深谷市民
文化会館前

フレッセイ田谷店前

ビレッジ
ハウス前

ビレッジ
ハウス前

戸森（北）

内ヶ島

大寄公民館
（誠之堂・清風亭）

大塚

下手計尾高惇忠生家前

渋沢栄一
記念館旧渋沢邸

「中の家」

深谷駅北口
埼玉りそな銀行前
深谷市役所東入口

原郷西部

深谷中央
病院前

明戸西部（1）

明戸西部（2）

新井郵便局前

ホフマン輪窯

成塚

新戒

深谷市民
　文化会館前

フレッセイ田谷店前

深谷大里
看護専門学校

深谷大里
看護専門学校

上武大橋南

上中瀬
北43

北33

北32

北34

北35
北31

北30 北36

北37

北38

北39北27

北26
北40

北41

北25
北22北4

北5

北6

北21

北20

北19

北18

北10 北17

北16北11
北12

北14
北13

北15

北7

北8

北9

北23
北2

北1

北3

北24

北28

北29

北42

深谷駅北口

深谷市役所東入口

フレッセイ
　田谷店前

深谷市民
文化会館前 原郷西部

深谷中央病院前

明戸西部（1）

明戸西部（2）

新井郵便局前

ホフマン輪窯

成塚

新戒

戸森（北）

内ヶ島

大寄公民館
（誠之堂・清風亭）

大塚

下手計
尾高惇忠生家前

渋沢栄一
記念館

旧渋沢邸
「中の家」

埼玉りそな銀行前

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  バス停「深谷大里看護専門学

ートの運行時は、「深谷大里

ます。また、所要時間の短縮

のみとします。 

    深谷駅→旧渋沢邸「中
    旧渋沢邸「中の家」→
    周遊 
    共通 

渋沢栄一記念館 
新戒 

深谷中央病院 深谷市役所 

旧渋沢邸「中の家」 

深谷駅 １周目 
２周目 

深谷大里看護専門学校 

ホフマン輪窯ホフマン輪窯

周遊イメージ

1週目
2 週目

旧渋沢邸「中の家」旧渋沢邸「中の家」

深谷大里看護専門学校深谷大里看護専門学校

深谷市役所深谷市役所
深谷駅深谷駅

深谷中央病院深谷中央病院

渋沢栄一記念館渋沢栄一記念館

北部シャトル便〈時刻表〉

運 賃 定時定路線バス 1回乗車 200円  ※未就学児は無料

定　期　券 3ヶ月／11,400円1ヶ月／4,000円 販売場所：深谷市役所都市計画課

回　数　券 11枚つづり（1,100円相当）／1,000円1枚／100円 販売場所：バス車内、運行事業者の営業窓口

一日乗車券 （定時定路線バスに一日何度でも乗車できます）1枚／500円 販売場所：定時定路線バス車内、運行事業者の営業窓口

運賃50％割引障害者割引
［障害者手帳をお持ちのかたと介助者1名まで］

運賃50％割引運転免許証返納割引
［運転経歴証明書をお持ちのかた本人］

新バス停
北43 ‒ 上中瀬 10:10 10:42 12:30 13:02
北42 ‒ 上武大橋南 10:09 10:41 12:29 13:01
北14 旧渋沢邸「中の家」 8:56 9:05 9:56 10:05 10:37 12:11 12:25 12:57 15:26 15:35
北13 渋沢栄一記念館 6:40 8:53 9:08 9:53 10:34 12:08 12:54 15:23 15:38 17:28 17:37 19:28

北12 北15 尾高惇忠生家前 6:42 8:51 9:10 9:51 10:32 12:06 12:52 15:21 15:40 17:26 17:39 19:26
北11 北16 下手計 6:42 8:51 9:10 9:51 10:32 12:06 12:52 15:21 15:40 17:26 17:39 19:26
北10 北17 大塚 6:43 8:50 9:11 9:50 10:31 12:05 12:51 15:20 15:41 17:25 17:40 19:25
北9 大寄公民館（誠之堂・清風亭） 6:44 8:49 9:12 9:49 10:30 12:04 12:50 15:19 15:42 17:24 17:41 19:24

北8 北18 内ヶ島 6:45 8:48 9:13 9:48 10:29 12:03 12:49 15:18 15:43 17:23 17:42 19:23
北7 北19 戸森(北) 6:46 8:47 9:14 9:47 10:28 12:02 12:48 15:17 15:44 17:22 17:43 19:22
北6 北20 ビレッジハウス前 6:50 8:43 9:18 9:43 11:58 15:13 15:48 17:18 17:47 19:18
北5 ‒ フレッセイ田谷店前 8:42 9:42 11:57 15:12 17:17 19:17
‒ 北21 フレッセイ田谷店 6:51 9:19 15:49 17:48
北4 北22 深谷市民文化会館前 6:53 8:40 9:21 9:40 11:55 15:10 15:51 17:15 17:50 19:15
北3 北23 深谷市役所東入口 6:55 8:38 9:23 9:38 11:53 15:08 15:53 17:13 17:52 19:13
北2 北24 埼玉りそな銀行前 6:57 8:36 9:25 9:36 11:51 15:06 15:55 17:11 17:54 19:11

北1 深谷駅北口 6:58 8:35 9:26 9:35 11:50 15:05 15:56 17:10 17:55 19:10
7:20 8:11 11:11 13:31 13:50 14:43 16:05 16:05 16:56 17:10 17:55 18:05 18:56 19:10

北24 北2 埼玉りそな銀行前 7:22 8:09 11:09 13:29 13:52 14:41 16:07 16:54 18:07 18:54
北23 北3 深谷市役所東入口 7:23 8:08 11:08 13:28 13:53 14:40 16:08 16:53 18:08 18:53
北22 北4 深谷市民文化会館前 7:24 8:07 11:07 13:27 13:54 14:39 16:09 16:52 18:09 18:52
北５ フレッセイ田谷店前 7:26 8:05 11:05 13:25 13:56 14:37 16:11 16:50 18:11 18:50

北41 北25 原郷西部 7:32 7:59 10:59 13:19 14:02 14:31 16:17 16:44 18:17 18:44
北40 北26 深谷中央病院前 7:33 7:58 10:58 13:18 14:03 14:30 16:18 16:43 18:18 18:43
北39 北27 明戸西部（1） 7:34 7:57 10:57 13:17 14:04 14:29 16:19 16:42 18:19 18:42
北38 北28 明戸西部（2） 7:35 7:56 10:21 10:56 12:41 13:16 14:05 14:28 16:20 16:41 18:20 18:41
北37 北29 新井郵便局前 7:36 7:55 10:20 10:55 12:40 13:15 14:06 14:27 16:21 16:40 18:21 18:40
北36 北30 ホフマン輪窯 7:36 7:55 10:20 10:55 12:40 13:15 14:06 14:27 16:21 16:40 18:21 18:40
北35 北31 成塚 7:37 7:54 10:19 10:54 12:39 13:14 14:07 14:26 16:22 16:39 18:22 18:39
北34 北32 新戒 7:38 7:53 10:18 10:53 12:38 13:13 14:08 14:25 16:23 16:38 18:23 18:38
北33 深谷大里看護専門学校 7:41 7:50 10:50 13:10 14:11 14:22 16:26 16:35 18:26 18:35



GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

太田市

利根川

小山川

2東部シャトル便（深谷駅―上柴エリア）

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK10 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 11

深谷駅

岡部駅

アリオ深谷

深谷赤十字病院

深谷ビッグ
タートル

道の駅川本

上越新幹線

関越自動車道

JR高崎線

国道17号

深谷市役所

国道1
40号

路線図

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

嵐山町 嵐山町

寄居町

嵐山町

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

道の駅はなぞの

道の駅川本

花園I.C

関越自動車道

秩父鉄道

荒川

国道1
40号

太田市

利根川

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

1北部シャトル便＋周遊便

渋沢栄一のふるさと深谷をめぐるモデルコース

1
おすすめ

東部シャトル便〈時刻表〉

くるリン

くるリン

プラス

くるリン乗車3回以上 1日乗車券500円がお得なコース 1回乗車券
200円×２(乗車)

深谷駅北口
9:35発

深谷駅北口
13:31着

大寄公民館
（誠之堂・清風亭）

9:49着

10:30発

尾高惇忠生家前

10:32着

尾高惇忠生家前

12:06発

11:30頃

旧渋沢邸「中の家」

12:57発

12:11着

ホフマン輪窯※
13:15頃通過
(車窓から)

くるリン

くるリン

くるリン

渋沢栄一記念館
（11:30アンドロイド講義
※要事前予約）

11:00頃

12:08発

3
ゆっくり出発
Aコース

くるリン

くるリン

深谷駅北口
9:35発

深谷駅北口
13:31着

渋沢栄一記念館
（資料室・映像視聴のみ）

9:53着

旧渋沢邸「中の家」

12:25発

10:34発

10:37着

ホフマン輪窯※
（備前渠鉄橋も見学可）

12:40着

13:15発

くるリン くるリン

くるリン

2
早めの出発

くるリン

深谷駅北口
8:35発

深谷駅北口
13:31着

旧渋沢邸「中の家」
(9:00開館)

8:56着

10:00頃
渋沢栄一記念館

（10:30アンドロイド講義
※要事前予約)

ホフマン輪窯※
（備前渠鉄橋も見学可）

13:15発

12:40着 くるリン

※ホフマン輪窯は活用棟建設工事のため、
　令和７年６月から令和９年頃まで見学を
　休止しております。

くるリン

徒歩(800m)徒歩(800m)

徒歩(850m)

旧渋沢邸「中の家」

12:57発

12:11着

4
ゆっくり出発
Bコース

くるリン

深谷駅北口
9:35発

深谷駅北口
13:31着

尾高惇忠生家前

9:51着

渋沢栄一記念館
（10:30アンドロイド講義
※要事前予約)

12:08発

10:20頃

ホフマン輪窯※
13:15頃通過
(車窓から)

くるリン

くるリン

旧渋沢邸「中の家」

15:35発

14:20頃

5
超ゆっくり出発

くるリン

深谷駅北口
11:50発

深谷駅北口
15:56着

尾高惇忠生家前

12:06着

渋沢栄一記念館
（13:30アンドロイド講義
※要事前予約)

12:40頃

くるリン

徒歩(850m)

徒歩(800m)徒歩(800m)

アンドロイド
講義予約は
こちら

深谷駅北口

深谷駅南口

深谷駅北入口

埼玉グランド
ホテル前

正田眼科前
寿町自治会館

寿町/国済寺

井原歯科
クリニック前桜ヶ丘

緑ヶ丘
金井デンタル
クリニック前

上柴
団地前

深谷赤十字病院

松村泌尿器科
医院前

上柴メンタル
クリニック前

諏訪神社
（西）

上柴町東4丁目アリオ深谷

市営緑ヶ丘
住宅入口

市営上柴
住宅前

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

太田市

利根川

小山川

2東部シャトル便（深谷駅―上柴エリア）

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK10 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 11

深谷駅

岡部駅

アリオ深谷

深谷赤十字病院

深谷ビッグ
タートル

道の駅川本

上越新幹線

関越自動車道

JR高崎線

国道17号

深谷市役所

国道1
40号

路線図

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

嵐山町 嵐山町

寄居町

嵐山町

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

道の駅はなぞの

道の駅川本

花園I.C

関越自動車道

秩父鉄道

荒川

国道1
40号

太田市

利根川

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

1北部シャトル便＋周遊便

渋沢栄一のふるさと深谷をめぐるモデルコース

1
おすすめ

東部シャトル便〈時刻表〉

くるリン

くるリン

プラス

くるリン乗車3回以上 1日乗車券500円がお得なコース 1回乗車券
200円×２(乗車)

深谷駅北口
9:35発

深谷駅北口
13:31着

大寄公民館
（誠之堂・清風亭）

9:49着

10:30発

尾高惇忠生家前

10:32着

尾高惇忠生家前

12:06発

11:30頃

旧渋沢邸「中の家」

12:57発

12:11着

ホフマン輪窯※
13:15頃通過
(車窓から)

くるリン

くるリン

くるリン

渋沢栄一記念館
（11:30アンドロイド講義
※要事前予約）

11:00頃

12:08発

3
ゆっくり出発
Aコース

くるリン

くるリン

深谷駅北口
9:35発

深谷駅北口
13:31着

渋沢栄一記念館
（資料室・映像視聴のみ）

9:53着

旧渋沢邸「中の家」

12:25発

10:34発

10:37着

ホフマン輪窯※
（備前渠鉄橋も見学可）

12:40着

13:15発

くるリン くるリン

くるリン

2
早めの出発

くるリン

深谷駅北口
8:35発

深谷駅北口
13:31着

旧渋沢邸「中の家」
(9:00開館)

8:56着

10:00頃
渋沢栄一記念館

（10:30アンドロイド講義
※要事前予約)

ホフマン輪窯※
（備前渠鉄橋も見学可）

13:15発

12:40着 くるリン

※ホフマン輪窯は活用棟建設工事のため、
　令和７年６月から令和９年頃まで見学を
　休止しております。

くるリン

徒歩(800m)徒歩(800m)

徒歩(850m)

旧渋沢邸「中の家」

12:57発

12:11着

4
ゆっくり出発
Bコース

くるリン

深谷駅北口
9:35発

深谷駅北口
13:31着

尾高惇忠生家前

9:51着

渋沢栄一記念館
（10:30アンドロイド講義
※要事前予約)

12:08発

10:20頃

ホフマン輪窯※
13:15頃通過
(車窓から)

くるリン

くるリン

旧渋沢邸「中の家」

15:35発

14:20頃

5
超ゆっくり出発

くるリン

深谷駅北口
11:50発

深谷駅北口
15:56着

尾高惇忠生家前

12:06着

渋沢栄一記念館
（13:30アンドロイド講義
※要事前予約)

12:40頃

くるリン

徒歩(850m)

徒歩(800m)徒歩(800m)

アンドロイド
講義予約は
こちら

深谷駅北口

深谷駅南口

深谷駅北入口

埼玉グランド
ホテル前

正田眼科前
寿町自治会館

寿町/国済寺

井原歯科
クリニック前桜ヶ丘

緑ヶ丘
金井デンタル
クリニック前

上柴
団地前

深谷赤十字病院

松村泌尿器科
医院前

上柴メンタル
クリニック前

諏訪神社
（西）

上柴町東4丁目アリオ深谷

市営緑ヶ丘
住宅入口

市営上柴
住宅前

深谷駅（南口）行
No バス停名 第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便 第13便 第15便 第17便 第19便

北 1 深谷駅北口 6:40 7:50 9:05 10:20 11:30 13:40 14:50 16:00 17:12 18:27

東 1 深谷駅北入口 6:40 7:50 9:05 10:20 11:30 13:40 14:50 16:00 17:12 18:27

東 2 埼玉グランドホテル前 6:41 7:51 9:06 10:21 11:31 13:41 14:51 16:01 17:13 18:28

東 3 正田眼科前 6:42 7:52 9:07 10:22 11:32 13:42 14:52 16:02 17:14 18:29

東 4 寿町自治会館 6:43 7:53 9:08 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 17:15 18:30

東 5 国済寺 6:44 7:54 9:09 10:24 11:34 13:44 14:54 16:04 17:16 18:31

東 6 井原歯科クリニック前 6:44 7:54 9:09 10:24 11:34 13:44 14:54 16:04 17:16 18:31

東 7 市営上柴住宅前 6:46 7:56 9:11 10:26 11:36 13:46 14:56 16:06 17:18 18:33

東 8 金井デンタルクリニック前 6:47 7:57 9:12 10:27 11:37 13:47 14:57 16:07 17:19 18:34

東 9 松村泌尿器科医院前 6:48 7:58 9:13 10:28 11:38 13:48 14:58 16:08 17:20 18:35

東10 上柴メンタルクリニック前 6:49 7:59 9:14 10:29 11:39 13:49 14:59 16:09 17:21 18:36

東11 諏訪神社（西） 6:50 8:00 9:15 10:30 11:40 13:50 15:00 16:10 17:22 18:37

東12 上柴町東4丁目 6:51 8:01 9:16 10:31 11:41 13:51 15:01 16:11 17:23 18:38

東13 アリオ深谷 6:54 8:04 9:19 10:34 11:44 13:54 15:04 16:14 17:26 18:41

東14 深谷赤十字病院 6:55 8:05 9:20 10:35 11:45 13:55 15:05 16:15 17:27 18:42

東15 上柴団地前 6:57 8:07 9:22 10:37 11:47 13:57 15:07 16:17 17:29 18:44

東16 緑ヶ丘 6:57 8:07 9:22 10:37 11:47 13:57 15:07 16:17 17:29 18:44

東17 市営緑ヶ丘住宅入口 6:59 8:09 9:24 10:39 11:49 13:59 15:09 16:19 17:31 18:46

東18 桜ヶ丘 7:01 8:11 9:26 10:41 11:51 14:01 15:11 16:21 17:33 18:48

南18 深谷駅南口 7:01 8:11 9:26 10:41 11:51 14:01 15:11 16:21 17:33 18:48

深谷駅（北口）行
No バス停名 第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便 第14便 第16便 第18便 第20便

南18 深谷駅南口 7:10 8:22 9:37 10:50 12:55 14:10 15:20 16:32 17:44 18:55

東19 桜ヶ丘 7:11 8:23 9:38 10:51 12:56 14:11 15:21 16:33 17:45 18:56

東20 市営緑ヶ丘住宅入口 7:13 8:25 9:40 10:53 12:58 14:13 15:23 16:35 17:47 18:58

東21 緑ヶ丘 7:13 8:25 9:40 10:53 12:58 14:13 15:23 16:35 17:47 18:58

東 8 金井デンタルクリニック前 7:14 8:26 9:41 10:54 12:59 14:14 15:24 16:36 17:48 18:59

東 9 松村泌尿器科医院前 7:15 8:27 9:42 10:55 13:00 14:15 15:25 16:37 17:49 19:00

東10 上柴メンタルクリニック前 7:16 8:28 9:43 10:56 13:01 14:16 15:26 16:38 17:50 19:01

東11 諏訪神社（西） 7:16 8:28 9:43 10:56 13:01 14:16 15:26 16:38 17:50 19:01

東12 上柴町東4丁目 7:17 8:29 9:44 10:57 13:02 14:17 15:27 16:39 17:51 19:02

東13 アリオ深谷 7:19 8:31 9:46 10:59 13:04 14:19 15:29 16:41 17:53 19:04

東14 深谷赤十字病院 7:22 8:34 9:49 11:02 13:07 14:22 15:32 16:44 17:56 19:07

東15 上柴団地前 7:23 8:35 9:50 11:03 13:08 14:23 15:33 16:45 17:57 19:08

東22 市営上柴住宅前 7:24 8:36 9:51 11:04 13:09 14:24 15:34 16:46 17:58 19:09

東23 井原歯科クリニック前 7:25 8:37 9:52 11:05 13:10 14:25 15:35 16:47 17:59 19:10

東24 寿町 7:26 8:38 9:53 11:06 13:11 14:26 15:36 16:48 18:00 19:11

東25 寿町自治会館 7:27 8:39 9:54 11:07 13:12 14:27 15:37 16:49 18:01 19:12

東26 正田眼科前 7:28 8:40 9:55 11:08 13:13 14:28 15:38 16:50 18:02 19:13

東27 埼玉グランドホテル前 7:28 8:40 9:55 11:08 13:13 14:28 15:38 16:50 18:02 19:13

東28 深谷駅北入口 7:29 8:41 9:56 11:09 13:14 14:29 15:39 16:51 18:03 19:14

北 1 深谷駅北口 7:30 8:42 9:57 11:10 13:15 14:30 15:40 16:52 18:04 19:15



深谷駅

深谷バイパス

岡部駅

美里町

寄居町

籠原駅

明戸駅武川駅

永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷
深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅川本

上越新幹線

秩父
鉄道

関越自動車道

JR高崎線

秩父鉄道

荒川

国道17号

深谷市役所

国道1
40号

国道17号

嵐山町

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

道の駅はなぞの

花園I.C

秩父鉄道

荒川

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK12 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 13

路線図

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

3西部シャトル便（深谷駅―岡部駅）

深谷駅

岡部駅

熊谷市

籠原駅

ふかや花園

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅川本

上越新幹線

JR高崎線

関越自動車道

JR高崎線

秩父鉄道

小山川

国道17号

日赤

国道1
40号

深谷市役所

路線図

西部シャトル便〈時刻表〉

南部シャトル便〈時刻表〉

4南部シャトル便（深谷駅―武川駅）
GuideBookGuideBook

深谷市公共交通 ガイドブック

深谷駅南口

駅南入口
桜ヶ丘小学校
（北）

桜ヶ丘小学校（西）クスリのアオキ
深谷桜ヶ丘店前

ヤオコー
深谷上野台店

西松屋深谷上野台店前

上野台
八幡台

ローソン萱場店

南公民館
中通り

宿根市営住宅前

県営萱場団地（西）

くれよんかん

宿根自治会館
宿根（西）

岡部(東)

岡部公会堂入口

普済寺(西)
普済寺

岡部小学校前
岡里団地(南)

埼玉りそな銀行
岡部支店前
岡部駅

深谷駅南口

駅南入口
桜ヶ丘小学校（北）

桜ヶ丘小学校（南）

上野台大台

仲町診療所入口

深谷ビッグタートル
入口

人見第3

藤沢小学校入口

藤沢公民館
人見第4

境ふれあいセンター（前）

境(南)

上原(南)

沢口公園
(東)

武川駅入口

武川駅北口

JAふかや
藤沢支店前

岡部駅行
No バス停名 第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便 第14便 第16便 第18便 第20便

南18 深谷駅南口 7:10 8:22 9:37 10:50 12:55 14:10 15:20 16:32 17:44 18:57
南19 駅南入口 7:11 8:23 9:38 10:51 12:56 14:11 15:21 16:33 17:45 18:58
南20 桜ヶ丘小学校（北） 7:11 8:23 9:38 10:51 12:56 14:11 15:21 16:33 17:45 18:58
西 1 クスリのアオキ深谷桜ヶ丘店前 7:12 8:24 9:39 10:52 12:57 14:12 15:22 16:34 17:46 18:59
西 2 ヤオコー深谷上野台店 7:13 8:25 9:40 10:53 12:58 14:13 15:23 16:35 17:47 19:00
西 3 西松屋深谷上野台店前 7:14 8:26 9:41 10:54 12:59 14:14 15:24 16:36 17:48 19:01
西 4 上野台八幡台 7:15 8:27 9:42 10:55 13:00 14:15 15:25 16:37 17:49 19:02
西 5 ローソン萱場店 7:16 8:28 9:43 10:56 13:01 14:16 15:26 16:38 17:50 19:03
西 6 南公民館 7:17 8:29 9:44 10:57 13:02 14:17 15:27 16:39 17:51 19:04
西 7 中通り 7:18 8:30 9:45 10:58 13:03 14:18 15:28 16:40 17:52 19:05
西 8 宿根市営住宅前 7:19 8:31 9:46 10:59 13:04 14:19 15:29 16:41 17:53 19:06
西 9 県営萱場団地（西） 7:21 8:33 9:48 11:01 13:06 14:21 15:31 16:43 17:55 19:08
西10 くれよんかん 7:23 8:35 9:50 11:03 13:08 14:23 15:33 16:45 17:57 19:10
西11 宿根自治会館 7:25 8:37 9:52 11:05 13:10 14:25 15:35 16:47 17:59 19:12
西12 宿根（西） 7:25 8:37 9:52 11:05 13:10 14:25 15:35 16:47 17:59 19:12
西13 岡部(東) 7:27 8:39 9:54 11:07 13:12 14:27 15:37 16:49 18:01 19:14
西14 岡部公会堂入口 7:28 8:40 9:55 11:08 13:13 14:28 15:38 16:50 18:02 19:15
西15 普済寺(西) 7:29 8:41 9:56 11:09 13:14 14:29 15:39 16:51 18:03 19:16
西16 普済寺 7:30 8:42 9:57 11:10 13:15 14:30 15:40 16:52 18:04 19:17
西17 岡部小学校前 7:31 8:43 9:58 11:11 13:16 14:31 15:41 16:53 18:05 19:18
西18 岡里団地(南) 7:32 8:44 9:59 11:12 13:17 14:32 15:42 16:54 18:06 19:19
西19 埼玉りそな銀行岡部支店前 7:33 8:45 10:00 11:13 13:18 14:33 15:43 16:55 18:07 19:20
西20 岡部駅 7:34 8:46 10:01 11:14 13:19 14:34 15:44 16:56 18:08 19:21

深谷駅（南口）行
No バス停名 第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便 第13便 第15便 第17便 第19便

西20 岡部駅 6:35 7:47 9:02 10:15 11:25 13:35 14:45 15:57 17:09 18:20
西21 埼玉りそな銀行岡部支店前 6:35 7:47 9:02 10:15 11:25 13:35 14:45 15:57 17:09 18:20
西22 岡里団地(南) 6:36 7:48 9:03 10:16 11:26 13:36 14:46 15:58 17:10 18:21
西23 岡部小学校 6:37 7:49 9:04 10:17 11:27 13:37 14:47 15:59 17:11 18:22
西24 普済寺 6:38 7:50 9:05 10:18 11:28 13:38 14:48 16:00 17:12 18:23
西25 普済寺(西) 6:39 7:51 9:06 10:19 11:29 13:39 14:49 16:01 17:13 18:24
西26 岡部公会堂入口 6:40 7:52 9:07 10:20 11:30 13:40 14:50 16:02 17:14 18:25
西27 岡部(東) 6:41 7:53 9:08 10:21 11:31 13:41 14:51 16:03 17:15 18:26
西28 宿根(西) 6:43 7:55 9:10 10:23 11:33 13:43 14:53 16:05 17:17 18:28
西29 宿根自治会館 6:43 7:55 9:10 10:23 11:33 13:43 14:53 16:05 17:17 18:28
西10 くれよんかん 6:45 7:57 9:12 10:25 11:35 13:45 14:55 16:07 17:19 18:30
西30 県営萱場団地（西） 6:47 7:59 9:14 10:27 11:37 13:47 14:57 16:09 17:21 18:32
西31 宿根市営住宅前 6:50 8:02 9:17 10:30 11:40 13:50 15:00 16:12 17:24 18:35
西32 中通り 6:51 8:03 9:18 10:31 11:41 13:51 15:01 16:13 17:25 18:36
西33 南公民館 6:51 8:03 9:18 10:31 11:41 13:51 15:01 16:13 17:25 18:36
西34 ローソン萱場店 6:52 8:04 9:19 10:32 11:42 13:52 15:02 16:14 17:26 18:37
西35 上野台八幡台 6:54 8:06 9:21 10:34 11:44 13:54 15:04 16:16 17:28 18:39
西36 しまむら上野台店前 6:54 8:06 9:21 10:34 11:44 13:54 15:04 16:16 17:28 18:39
西37 ローソン上野台茶売り通り店 6:55 8:07 9:22 10:35 11:45 13:55 15:05 16:17 17:29 18:40
西38 桜ヶ丘小学校（西） 6:56 8:08 9:23 10:36 11:46 13:56 15:06 16:18 17:30 18:41
南16 桜ヶ丘小学校（北） 6:57 8:09 9:24 10:37 11:47 13:57 15:07 16:19 17:31 18:42
南17 駅南入口 6:58 8:10 9:25 10:38 11:48 13:58 15:08 16:20 17:32 18:43
南18 深谷駅南口 6:59 8:11 9:26 10:39 11:49 13:59 15:09 16:21 17:33 18:44

深谷駅

深谷バイパス

岡部駅

美里町

寄居町

籠原駅

明戸駅武川駅

永田駅

小前田駅
桜沢駅

用土駅

ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

アリオ深谷
深谷ビッグ
タートル

道の駅はなぞの

道の駅川本

上越新幹線

秩父
鉄道

関越自動車道

JR高崎線

秩父鉄道

荒川

国道17号

深谷市役所

国道1
40号

国道17号

嵐山町

明戸駅武川駅永田駅

小前田駅
ふかや花園駅

ふかや花園
プレミアム・
アウトレット

道の駅はなぞの

花園I.C

秩父鉄道

荒川

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK12 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 13

路線図

深谷市コミュニティバス「くるリン」定時定路線バス

3西部シャトル便（深谷駅―岡部駅）

深谷駅

岡部駅

熊谷市

籠原駅

ふかや花園

アリオ深谷深谷ビッグ
タートル

道の駅川本

上越新幹線

JR高崎線

関越自動車道

JR高崎線

秩父鉄道

小山川

国道17号

日赤

国道1
40号

深谷市役所

路線図

西部シャトル便〈時刻表〉

南部シャトル便〈時刻表〉

4南部シャトル便（深谷駅―武川駅）
GuideBookGuideBook

深谷市公共交通 ガイドブック

深谷駅南口

駅南入口
桜ヶ丘小学校
（北）

桜ヶ丘小学校（西）クスリのアオキ
深谷桜ヶ丘店前

ヤオコー
深谷上野台店

西松屋深谷上野台店前

上野台
八幡台

ローソン萱場店

南公民館
中通り

宿根市営住宅前

県営萱場団地（西）

くれよんかん

宿根自治会館
宿根（西）

岡部(東)

岡部公会堂入口

普済寺(西)
普済寺

岡部小学校前
岡里団地(南)

埼玉りそな銀行
岡部支店前
岡部駅

深谷駅南口

駅南入口
桜ヶ丘小学校（北）

桜ヶ丘小学校（南）

上野台大台

仲町診療所入口

深谷ビッグタートル
入口

人見第3

藤沢小学校入口

藤沢公民館
人見第4

境ふれあいセンター（前）

境(南)

上原(南)

沢口公園
(東)

武川駅入口

武川駅北口

JAふかや
藤沢支店前

武川駅(北口)行
No バス停名 第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便 第14便 第16便 第18便 第20便
南18 深谷駅南口 7:15 8:25 9:37 10:50 13:02 14:10 15:22 16:32 17:44 18:57
南19 駅南入口 7:15 8:25 9:37 10:50 13:02 14:10 15:22 16:32 17:44 18:57
南20 桜ヶ丘小学校（北） 7:16 8:26 9:38 10:51 13:03 14:11 15:23 16:33 17:45 18:58
南21 桜ヶ丘小学校（南） 7:17 8:27 9:39 10:52 13:04 14:12 15:24 16:34 17:46 18:59
南22 上野台大台 7:18 8:28 9:40 10:53 13:05 14:13 15:25 16:35 17:47 19:00
南23 仲町診療所入口 7:19 8:29 9:41 10:54 13:06 14:14 15:26 16:36 17:48 19:01
南24 深谷ビッグタートル入口 7:21 8:31 9:43 10:56 13:08 14:16 15:28 16:38 17:50 19:03
南25 人見第3 7:22 8:32 9:44 10:57 13:09 14:17 15:29 16:39 17:51 19:04
南26 藤沢小学校入口 7:23 8:33 9:45 10:58 13:10 14:18 15:30 16:40 17:52 19:05
南 ９ 藤沢公民館 7:27 8:37 9:49 11:02 13:14 14:22 15:34 16:44 17:56 19:09
南27 JAふかや　藤沢支店前 7:28 8:38 9:50 11:03 13:15 14:23 15:35 16:45 17:57 19:10
南28 人見第4 7:29 8:39 9:51 11:04 13:16 14:24 15:36 16:46 17:58 19:11
南29 境ふれあいセンター（前） 7:30 8:40 9:52 11:05 13:17 14:25 15:37 16:47 17:59 19:12
南30 境(南) 7:32 8:42 9:54 11:07 13:19 14:27 15:39 16:49 18:01 19:14
南31 上原(南) 7:35 8:45 9:57 11:10 13:22 14:30 15:42 16:52 18:04 19:17
南32 沢口公園(東) 7:36 8:46 9:58 11:11 13:23 14:31 15:43 16:53 18:05 19:18
南33 武川駅入口 7:38 8:48 10:00 11:13 13:25 14:33 15:45 16:55 18:07 19:20
南 1 武川駅北口 7:40 8:50 10:02 11:15 13:27 14:35 15:47 16:57 18:09 19:22

深谷駅（南口）行
No バス停名 第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便 第13便 第15便 第17便 第19便
南 1 武川駅北口 6:40 7:53 9:05 10:18 11:25 13:37 14:50 16:02 17:14 18:26
南 2 武川駅入口 6:40 7:53 9:05 10:18 11:25 13:37 14:50 16:02 17:14 18:26
南 3 沢口公園(東) 6:42 7:55 9:07 10:20 11:27 13:39 14:52 16:04 17:16 18:28
南 4 上原(南) 6:43 7:56 9:08 10:21 11:28 13:40 14:53 16:05 17:17 18:29
南 5 境(南) 6:47 8:00 9:12 10:25 11:32 13:44 14:57 16:09 17:21 18:33
南 6 境ふれあいセンター（前） 6:48 8:01 9:13 10:26 11:33 13:45 14:58 16:10 17:22 18:34
南 7 人見第4 6:49 8:02 9:14 10:27 11:34 13:46 14:59 16:11 17:23 18:35
南 8 JAふかや　藤沢支店前 6:51 8:04 9:16 10:29 11:36 13:48 15:01 16:13 17:25 18:37
南 9 藤沢公民館 6:54 8:07 9:19 10:32 11:39 13:51 15:04 16:16 17:28 18:40
南10 藤沢小学校入口 6:55 8:08 9:20 10:33 11:40 13:52 15:05 16:17 17:29 18:41
南11 人見第3 6:56 8:09 9:21 10:34 11:41 13:53 15:06 16:18 17:30 18:42
南12 深谷ビッグタートル入口 6:58 8:11 9:23 10:36 11:43 13:55 15:08 16:20 17:32 18:44
南13 仲町診療所入口 6:59 8:12 9:24 10:37 11:44 13:56 15:09 16:21 17:33 18:45
南14 上野台大台 7:00 8:13 9:25 10:38 11:45 13:57 15:10 16:22 17:34 18:46
南15 桜ヶ丘小学校（南） 7:00 8:13 9:25 10:38 11:45 13:57 15:10 16:22 17:34 18:46
南16 桜ヶ丘小学校（北） 7:01 8:14 9:26 10:39 11:46 13:58 15:11 16:23 17:35 18:47
南17 駅南入口 7:01 8:14 9:26 10:39 11:46 13:58 15:11 16:23 17:35 18:47
南18 深谷駅南口 7:05 8:18 9:30 10:43 11:50 14:02 15:15 16:27 17:39 18:51



深谷市役所本庁舎 2階 27番（都市計画課） 
TEL.048-574-6654　開庁日の８時30分～17時15分まで受付けています。

嵐山町

デマンドバス（事前予約型）とは？
デマンドバスとは、既定の経路や時刻表がなく、利用者が事前に予約したバス停間を運行す
る乗り合い型のバスです。

コミュニティバス「くるリン」デマンドバス

WEB予約について

（定時定路線バス・デマンドバス共通）

コミュニティバス「くるリン」の運賃について

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK14 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 15

運 賃 デマンドバス・定時定路線バス 1回乗車 200円 ※未就学児は無料

乗降したいバス停を電話で予約

カバンや財布から取り出し
ていた障害者手帳をスマ
ホでパッと提示できます。

帰りのバスも併せて予約をお勧めします

定時定路線バスや公共交通機関に乗換え

デマンドバスの利用対象者は深谷市民限定※

ご利用には利用者登録が必要です
※深谷市民以外の方でも障害者手帳をお持ちの方は登録できます。
　またその介助者1名も同乗できます。

午前７時～午後7時
(正午から午後1時は除く・12月29日～1月3日は除く)

毎日いつ乗れるの？

お電話で伝えて
いただくこと

●利用する人の登録番号
●利用する人の氏名
●利用する日

本人が来られる場合
●深谷市在住であることがわかる証明書

●到着したい時刻
●乗車するバス停
●降車するバス停

●電話番号

定期券 3ヶ月／11,400円1ヶ月／4,000円

販売場所：深谷市役所都市計画課

※65歳以上のかた・障害者手帳をお持ちのかたのみ、デマンドバス・
　定時定路線バスの両方で定期券利用ができます。
※65歳未満の方は、定時定路線バスのみの定期券利用となります。

1日乗車券・定期券と回数券は50％割引では購入できません。
また、50％割引の運賃は回数券でのお支払いはできません。

回数券 11枚つづり（1,100円相当）／1,000円1枚／100円
販売場所：バス車内、運行事業者の営業窓口

運賃50％割引障害者割引
［障害者手帳をお持ちのかたと介助者1名まで］

運賃50％割引運転免許証返納割引
［運転経歴証明書をお持ちのかた本人］

障害者手帳の
代わりに使えます。

シルバー・サポーター制度に
協賛しています。

障害者手帳を
あなたのスマホに。

嵐山町

小前田駅
ふかや花園駅道の駅はなぞの

花園I.Cコミュニティバス「くるリン」

デマンドバスについて

・健康保険証　・マイナンバーカード　
・運転免許証　・障害者手帳　など

※予約の操作等についてはサイト内の「利用方法」を参照してください。

※バス停の場所や名称については『「くるリン」バス停MAP』をご確認ください。

ご利用の流れ ■予約センター電話番号 TEL.048-577-6660

予約センターに電話
して乗車の予約をし
ます。乗降したいバ
ス停や時間を伝えて
ください。

予約センターにて
デマンドバスの空
き状況を確認し、予
約を確定します。

予約時間に、予約したバス停で
お待ちください。

【お願い】予約時間を過ぎたら
出発しますので、バス停には余
裕をもってお越しださい。

あらかじめ帰りの時間
が分かっているときは、
最初の予約のときに帰
りの予約を同時にする
こともできます。

デマンドバス利用者登録時にご持参いただくもの

デマンドバス
利用者登録について

注意

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

受付時間は午前9時から午後5時まで
【予約期間】 利用日の8日前から出発時間の1時間前まで（朝10時よりも前の予約は前日までに行ってください）

デマンドバス予約専用電話番号 048-577-6660 花園観光バス（株） 一日乗車券 （定時定路線バスに一日何度でも乗車できます）1枚／500円
販売場所：定時定路線バス車内、運行事業者の営業窓口

深谷市役所本庁舎 2階 27番（都市計画課） 
TEL.048-574-6654　開庁日の８時30分～17時15分まで受付けています。

嵐山町

デマンドバス（事前予約型）とは？
デマンドバスとは、既定の経路や時刻表がなく、利用者が事前に予約したバス停間を運行す
る乗り合い型のバスです。

コミュニティバス「くるリン」デマンドバス

WEB予約について

（定時定路線バス・デマンドバス共通）

コミュニティバス「くるリン」の運賃について

FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK14 FUKAYA PUBLIC TRANSPORTATION GUIDE BOOK 15

運 賃 デマンドバス・定時定路線バス 1回乗車 200円 ※未就学児は無料

乗降したいバス停を電話で予約

カバンや財布から取り出し
ていた障害者手帳をスマ
ホでパッと提示できます。

帰りのバスも併せて予約をお勧めします

定時定路線バスや公共交通機関に乗換え

デマンドバスの利用対象者は深谷市民限定※

ご利用には利用者登録が必要です
※深谷市民以外の方でも障害者手帳をお持ちの方は登録できます。
　またその介助者1名も同乗できます。

午前７時～午後7時
(正午から午後1時は除く・12月29日～1月3日は除く)

毎日いつ乗れるの？

お電話で伝えて
いただくこと

●利用する人の登録番号
●利用する人の氏名
●利用する日

本人が来られる場合
●深谷市在住であることがわかる証明書

●到着したい時刻
●乗車するバス停
●降車するバス停

●電話番号

定期券 3ヶ月／11,400円1ヶ月／4,000円

販売場所：深谷市役所都市計画課

※65歳以上のかた・障害者手帳をお持ちのかたのみ、デマンドバス・
　定時定路線バスの両方で定期券利用ができます。
※65歳未満の方は、定時定路線バスのみの定期券利用となります。

1日乗車券・定期券と回数券は50％割引では購入できません。
また、50％割引の運賃は回数券でのお支払いはできません。

回数券 11枚つづり（1,100円相当）／1,000円1枚／100円
販売場所：バス車内、運行事業者の営業窓口

運賃50％割引障害者割引
［障害者手帳をお持ちのかたと介助者1名まで］

運賃50％割引運転免許証返納割引
［運転経歴証明書をお持ちのかた本人］

障害者手帳の
代わりに使えます。

シルバー・サポーター制度に
協賛しています。

障害者手帳を
あなたのスマホに。

嵐山町

小前田駅
ふかや花園駅道の駅はなぞの

花園I.Cコミュニティバス「くるリン」

デマンドバスについて

・健康保険証　・マイナンバーカード　
・運転免許証　・障害者手帳　など

※予約の操作等についてはサイト内の「利用方法」を参照してください。

※バス停の場所や名称については『「くるリン」バス停MAP』をご確認ください。

ご利用の流れ ■予約センター電話番号 TEL.048-577-6660

予約センターに電話
して乗車の予約をし
ます。乗降したいバ
ス停や時間を伝えて
ください。

予約センターにて
デマンドバスの空
き状況を確認し、予
約を確定します。

予約時間に、予約したバス停で
お待ちください。

【お願い】予約時間を過ぎたら
出発しますので、バス停には余
裕をもってお越しださい。

あらかじめ帰りの時間
が分かっているときは、
最初の予約のときに帰
りの予約を同時にする
こともできます。

デマンドバス利用者登録時にご持参いただくもの

デマンドバス
利用者登録について

注意

GuideBookGuideBook
深谷市公共交通 ガイドブック

受付時間は午前9時から午後5時まで
【予約期間】 利用日の8日前から出発時間の1時間前まで（朝10時よりも前の予約は前日までに行ってください）

デマンドバス予約専用電話番号 048-577-6660 花園観光バス（株） 一日乗車券 （定時定路線バスに一日何度でも乗車できます）1枚／500円
販売場所：定時定路線バス車内、運行事業者の営業窓口


